
2024ANNO:

RISO

09.4729Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Viet Nam  10 000 000   640 000   640 000  9 360 000 100.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Viet Nam  9 360 000   302 000   302 000  9 058 000 100.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Viet Nam  9 058 000   326 500   326 500  8 731 500 100.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Viet Nam  13 731 500   249 900   249 900  13 481 600 100.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Viet Nam  13 481 600   1 400   1 400  13 480 200 100.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Viet Nam  13 480 200    0    0  13 480 200 0.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Viet Nam  18 480 200   26 650   26 650  18 453 550 100.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Viet Nam  18 453 550
01/09/2024 - 30/09/2024 Viet Nam
01/10/2024 - 31/10/2024 Viet Nam
01/11/2024 - 30/11/2024 Viet Nam
01/12/2024 - 31/12/2024 Viet Nam

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal
Manual Suspension Withdrawal Date

Reference Quantity Requirement

09.4730Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

8,588/15,281



2024ANNO:

RISO

09.4730Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Viet Nam  15 000 000  8 130 534  8 130 534  6 869 466 100.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Viet Nam  6 869 466  1 889 870  1 889 870  4 979 596 100.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Viet Nam  4 979 596  1 513 420  1 513 420  3 466 176 100.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Viet Nam  10 966 176  8 972 019  8 972 018  1 994 158 100.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Viet Nam  1 994 158  2 694 183  1 994 152    6 74.017159% 22/04/2024 01/05/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Viet Nam 01/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Viet Nam  7 500 006  6 854 977  6 854 977   645 029 100.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Viet Nam   645 029
01/09/2024 - 30/09/2024 Viet Nam
01/10/2024 - 31/10/2024 Viet Nam
01/11/2024 - 30/11/2024 Viet Nam
01/12/2024 - 31/12/2024 Viet Nam

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4731Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

8,589/15,281



2024ANNO:

RISO

09.4731Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Viet Nam  15 000 000  4 983 128  4 983 128  10 016 872 100.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Viet Nam  10 016 872   475 000   475 000  9 541 872 100.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Viet Nam  9 541 872   850 000   850 000  8 691 872 100.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Viet Nam  16 191 872  2 520 000  2 520 000  13 671 872 100.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Viet Nam  13 671 872   743 664   743 664  12 928 208 100.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Viet Nam  12 928 208   652 532   652 532  12 275 676 100.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Viet Nam  19 775 676  2 341 246  2 341 246  17 434 430 100.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Viet Nam  17 434 430
01/09/2024 - 30/09/2024 Viet Nam
01/10/2024 - 31/10/2024 Viet Nam
01/11/2024 - 30/11/2024 Viet Nam
01/12/2024 - 31/12/2024 Viet Nam

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

UOVA

09.4401Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

8,590/15,281


